Latin Salutatory

“Epos Imperfectum”  
 (“The Unfinished Epic”)

by

Jessica (Jessi) Rachael Glueck

Harvard University Commencement,  
May 25, 2017

## Epos Imperfectum / The Unfinished Epic

By Jessi Glueck

Praeses Faust; decani illustres; professores sapientissimi et familiae delectissimae; et vos, carissimi sodales -- salvete omnes!

In hoc teatro sedentes, dum reputamus omnes priores Harvardianos, cogitare paulum de rebus antiquis nos oportet. Fortasse, vel in otio vel negotio, opera poetarum veterum legistis: de itinere Odyssei aut de proeliis in urbe Troia. Hae fabulae longe remotae et spatio et tempore videri possunt. Sed nosmet ipsi hodie, ut tempora dulcia in hac universitate meminimus, hiscere epos Harvardianum nervis nostris possumus.

Arma virosque canimus, qui primi longas per noctes cum Scientia Computatoris Quinquaginta vel Scribendo Expositoris vel Oeconomicis Decem certaverunt; qui postea, iactati maximis laboribus, theses difficillimas superaverunt. Clarorum illorum animorum, qui ad litora Lamonstrorum pervenerunt, et quorum nonnulli in Lamonstra ipsi mutati sunt, numquam obliviscemur; nec obliviscemur illorum summae fortitudinis, qui ad Tartaream terram--id est, ad inferam partem Institutionis Scientiae--descendere ausi sunt. Ibi explicationes oraculorum, scilicet arcanorum verborum professorum, petiverunt: eventus eorum varii, conatus tamen egregii erant. Sed non solum validos in mente laudamus. Sunt etiam illi in corpore validi, lusores nostri pedifollis. Ut in Troia olim Achaici, sic in hoc anno Elienses indigne illos vicerunt, sed saepissime nostri athletae triumphaverunt.

Haec magna fecimus non singuli, sed communiter. Amicos fidos habebamus, qui stabant nobiscum tam per adversitates quam per laetitas. Haec res apta materia est libro epico. Nam quamquam tanti libri heroes habent, re vera historiae populorum sunt. Ilias Homeri scilicet ex oribus multorum Graecorum nata est; sic epos nostrum fabulam communem narrat.

Interim, cum lauri merebantur ab duris Harvardianis, forsitan arsimus cum aliquo amore ut Aeneas et Odysseus quondam arserunt. Forte Circen quandam novam in convivio invenimus; aut forte volumen quoddam, vel sententiam, vel linguam amare coepimus. Hae deliciae semper comites erant, cor calefactantes in hiemibus frigidis Cantabrigiensibus; cum sub pondere officiorum laboravimus, spem ac gaudium in amplexibus earum experti sumus. Necesse erat Aeneae relinquere suam pulcherrimam reginam ut Italiam peteret. Nos tamen trans aequora et terras delicias nostras ferre possumus; et semper hunc locum, in quo primum amavimus, in memoria tenebimus.